

ANIDEKO A/S

Smedevænget 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Andrijana Jenic
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANIDEKO A/S
Smedevænget 4
4700 Næstved

Telefonnummer: 31107744

CVR-nr: 35205373

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2
4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af reservedele til biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -184.699 kr., anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 416.890 | 515.529 |
| Personaleomkostninger | 1 | -563.304 | -528.293 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -91.668 | -91.666 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -238.082 | -104.430 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.457 | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | -239.539 | -104.434 |
| Skat af årets resultat | | 54.840 | 19.600 |
| Årets resultat | | -184.699 | -84.834 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -184.699 | -84.834 |
| I alt | | -184.699 | -84.834 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 91.668 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 91.668 |
| Deposita | | 6.000 | 6.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 6.000 | 6.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.000 | 97.668 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 59.646 | 65.198 |
| Varebeholdninger i alt | | 59.646 | 65.198 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 105.880 | 50.245 |
| Udskudte skatteaktiver | | 90.267 | 35.427 |
| Andre tilgodehavender | | 5.288 | 2.675 |
| Tilgodehavender i alt | | 201.435 | 88.347 |
| Likvide beholdninger | | 63.505 | 277.002 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 324.586 | 430.547 |
| Aktiver i alt | | 330.586 | 528.215 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -208.395 | -23.697 |
| Egenkapital i alt | | 291.605 | 476.303 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.725 | 17.806 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.256 | 34.106 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 38.981 | 51.912 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 38.981 | 51.912 |
| Passiver i alt | | 330.586 | 528.215 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 477.068 | 432.068 |
| Øvrige personaleomkostninger | 78.611 | 89.492 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.625 | 6.733 |
| | 563.304 | 528.293 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Den årlige leje udgør tkr. 25. Selskabet kan opsige huslejekontrakten med 1 måneds varsel.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.